Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2017  № 12
п. Чегдомын

Об отмене режима повышенной готовности органов управления сил и средств Верхнебуреинского районного звена Хабаровской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 10.00 час.  11.01.2017 года режим повышенной готовности органов управления сил и средств Верхнебуреинского районного звена Хабаровской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введённый Постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 27.12.2016 № 746.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       П.Ф. Титков